ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК КОМАРОВО
МЕСТНАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(197733, Санкт-Петербург, пос. Комарово, ул. Цветочная 22
( (812) 433-72-83,@mokomarovo@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.04.2020 г                                                                                   № 11
«Об утверждении отчета об исполнении

местного бюджета внутригородского

муниципального образования поселок Комарово

за 1 квартал 2020 года»

В соответствии со ст. 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 49 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга поселок Комарово,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово за 1 квартал 2020 г.  согласно приложению № 1.
2.  Настоящее постановление направить в муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово.
3. Настоящее постановление с приложениями подлежат размещению на официальном сайте http://www.komarovo.spb.ru/ муниципального образования.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

Торопов Е.А.